



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 857 892
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KÄHRS NORGE AS
Forretningsadresse: Seljeveien 6
0575 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Listerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		154 274 610	279 129 192
Annen driftsinntekt		-17 745	28 370
Sum inntekter		154 256 865	279 157 562
Kostnader			
Varekostnad		117 548 986	233 043 848
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	13 806 192	15 721 821
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	76 608	76 608
Annen driftskostnad	6	18 589 387	13 951 709
Sum kostnader		150 021 172	262 793 986
Driftsresultat		4 235 693	16 363 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7, 8	7 463 547	5 124 161
Annen renteinntekt		140 634	231 201
Annen finansinntekt		9 690	5 724
Sum finansinntekter		7 613 871	5 361 086
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7, 8	11 231 051	0
Annen rentekostnad		32 932	36 199
Annen finanskostnad		222	0
Sum finanskostnader		11 264 205	36 199
Netto finans		-3 650 334	5 324 887
Resultat før skattekostnad		585 359	21 688 463
Skattekostnad	9, 10	142 941	4 818 171
Årsresultat		442 419	16 870 293
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		428 522	3 513 228



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		13 897	13 357 064
Sum overføringer og disponeringer		442 419	16 870 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	123 325	145 401
Sum immaterielle eiendeler		123 325	145 401
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	289 532	366 140
Sum varige driftsmidler		289 532	366 140
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		412 858	511 541
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		126 771	118 009
Sum varer		126 771	118 009
Fordringer			
Kundefordringer	11	29 541 784	38 646 050
Andre kortsiktige fordringer	11	40 784	216 703
Konsernfordringer	7, 11, 12	83 953 296	79 519 006
Sum fordringer		113 535 864	118 381 759
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	76 633 674	76 379 675
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 633 674	76 379 675
Sum omløpsmidler		190 296 309	194 879 444



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		190 709 166	195 390 985
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Overkurs	15	370 000	370 000
Sum innskutt egenkapital		470 000	470 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	41 054 035	41 040 138
Sum opptjent egenkapital		41 054 035	41 040 138
Sum egenkapital		41 524 035	41 510 138
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		930 194	-618 762
Betalbar skatt	9, 10	0	3 806 096
Skyldige offentlige avgifter	13	6 334 484	9 432 269
Kortsiktig konserngjeld	7, 12, 16	131 871 256	129 557 730
Annen kortsiktig gjeld	16	10 049 198	11 703 514
Sum kortsiktig gjeld		149 185 132	153 880 847
Sum gjeld		149 185 132	153 880 847
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 709 166	195 390 985



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 544562

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 857 892
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KÅHRS NORGE AS
Forretningsadresse: Seljeveien 6
0575 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Listerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 941 857 892
KÅHRS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		154 274 610	279 129 192
Annen driftsinntekt		-17 745	28 370
Sum inntekter		154 256 865	279 157 562
Kostnader			
Varekostnad		117 548 986	233 043 848
Lønnskostnad	1, 2, 3,	13 806 192	15 721 821
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	76 608	76 608
Annen driftskostnad	6	18 589 387	13 951 709
Sum kostnader		150 021 172	262 793 986
Driftsresultat		4 235 693	16 363 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7, 8	7 463 547	5 124 161
Annen renteinntekt		140 634	231 201
Annen finansinntekt		9 690	5 724
Sum finansinntekter		7 613 871	5 361 086
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7, 8	11 231 051	0
Annen rentekostnad		32 932	36 199
Annen finanskostnad		222	0
Sum finanskostnader		11 264 205	36 199
Netto finans		-3 650 334	5 324 887
Resultat før skattekostnad		585 359	21 688 463
Skattekostnad	9, 10	142 941	4 818 171
Årsresultat		442 419	16 870 293
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		428 522	3 513 228
Annen egenkapital		13 897	13 357 064
Sum overføringer og disponeringer		442 419	16 870 292



Organisasjonsnr: 941 857 892
KÅHRS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	123 325	145 401
Sum immaterielle eiendeler		123 325	145 401
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	289 532	366 140
Sum varige driftsmidler		289 532	366 140
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		412 858	511 541
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		126 771	118 009
Sum varer		126 771	118 009
Fordringer			
Kundefordringer	11	29 541 784	38 646 050
Andre kortsiktige fordringer	11	40 784	216 703
Konsernfordringer	7, 11, 12	83 953 296	79 519 006
Sum fordringer		113 535 864	118 381 759
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	76 633 674	76 379 675
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 633 674	76 379 675
Sum omløpsmidler		190 296 309	194 879 444
SUM EIENDELER		190 709 166	195 390 985

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Overkurs	15	370 000	370 000
Sum innskutt egenkapital		470 000	470 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	41 054 035	41 040 138
Sum opptjent egenkapital		41 054 035	41 040 138
Sum egenkapital		41 524 035	41 510 138
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		930 194	-618 762
Betalbar skatt	9, 10	0	3 806 096
Skyldige offentlige avgifter	13	6 334 484	9 432 269
Kortsiktig konserngjeld	7, 12, 16	131 871 256	129 557 730
Annen kortsiktig gjeld	16	10 049 198	11 703 514
Sum kortsiktig gjeld		149 185 132	153 880 847
Sum gjeld		149 185 132	153 880 847
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 709 166	195 390 985



Organisasjonsnr: 941 857 892
KÅHRS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Valuta Pengeposter i utenlands valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet sikrer ikke valuta spesielt, men vurderer bruk av valuta ved kjøp og salg av produkter. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Kontantstrømpstilling Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. Regnskapsperiode Regnskapet følger kalenderåret.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

13.50

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9406448.00	11613940.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1868537.00	2100027.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	880999.00	1012336.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1650208.00	995519.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13806192.00	15721821.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Oak Norge AS

Forretningskontor for morselskapet

Seljeveien 6, 0575 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Oak Norge AS har morselskap som hører hjemme i en EØS-stat, og utarbeider konsernregnskap som omfatter regnskapspliktige og dennes datterselskaper. Annual Report Kährs BondCo AB (publ) 2023 kan lastes ned her <https://www.kahrsgroup.com/en/investor-relations/financial-reports/>

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

11

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapets dato. Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for tap. Ved regnskapets utgang er det avsatt kr 265.000 i tap på kundefordringer.

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

16

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det foreligger ingen pantstillelser i selskapet

Mer om gjeld

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapets dato



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		154 274 610	279 129 192
Annen driftsinntekt		-17 745	28 370
Sum driftsinntekter		154 256 865	279 157 562
Driftskostnader			
Varekostnad		-117 548 986	-233 043 848
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-13 806 192	-15 721 821
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-76 608	-76 608
Annen driftskostnad	6	-18 589 387	-13 951 709
Sum driftskostnader		-150 021 172	-262 793 986
Driftsresultat		4 235 693	16 363 576
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7, 8	7 463 547	5 124 161
Annen renteinntekt		140 634	231 201
Annen finansinntekt		9 690	5 724
Sum finansinntekter		7 613 871	5 361 086
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7, 8	-11 231 051	0
Annen rentekostnad		-32 932	-36 199
Annen finanskostnad		-222	0
Sum finanskostnader		-11 264 205	-36 199
Netto finans		-3 650 334	5 324 887
Resultat før skattekostnad		585 359	21 688 463
Skattekostnad	9, 10	-142 941	-4 818 171
Årsresultat		442 419	16 870 293
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		428 522	3 513 228
Annen egenkapital		13 897	13 357 064
Sum overføringer		442 419	16 870 293



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	123 325	145 401
Sum immaterielle eiendeler		123 325	145 401
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	289 532	366 140
Sum varige driftsmidler		289 532	366 140
Sum anleggsmidler		412 858	511 541
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		126 771	118 009
Sum varer		126 771	118 009
Fordringer			
Kundefordringer	11	29 541 784	38 646 050
Kortsiktige konsernfordringer	7, 11, 12	83 953 296	79 519 006
Andre kortsiktige fordringer	11	40 784	216 703
Sum fordringer		113 535 864	118 381 759
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	76 633 674	76 379 675
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 633 674	76 379 675
Sum omløpsmidler		190 296 309	194 879 444
SUM EIENDELER		190 709 166	195 390 985



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Overkurs	15	370 000	370 000
Sum innskutt egenkapital		470 000	470 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	41 054 035	41 040 138
Sum opptjent egenkapital		41 054 035	41 040 138
Sum egenkapital		41 524 035	41 510 138
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		930 194	-618 762
Betalbar skatt	9, 10	0	3 806 096
Skyldige offentlige avgifter	13	6 334 484	9 432 269
Kortsiktig konserngjeld	7, 12, 16	131 871 256	129 557 730
Annen kortsiktig gjeld	16	10 049 198	11 703 514
Sum kortsiktig gjeld		149 185 132	153 880 847
Sum gjeld		149 185 132	153 880 847
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 709 166	195 390 985

Oslo, 19.06.2024

Hans Johan Magnusson
styrets leder

Marius Listerud
styremedlem / daglig leder

Johan Richard Lundgren
styremedlem



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlands valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet sikrer ikke valuta spesielt, men vurderer bruk av valuta ved kjøp og salg av produkter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Regnskapsperiode

Regnskapet følger kalenderåret.



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 406 448	11 613 940
Arbeidsgiveravgift	1 868 537	2 100 027
Pensjonskostnader	880 999	1 012 336
Andre relaterte ytelser	1 650 208	995 519
Sum	13 806 192	15 721 821

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 13,5

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 215 591	151 980	108 673

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	829 979
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	829 979
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-463 839
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-540 447
Balansført verdi pr 31.12	289 532
Årets av- og nedskrivninger	76 608
Økonomisk levetid	3 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	125 000	63 481
Andre tjenester	90 829	0
Sum godtgjørelse til revisor	215 829	63 481



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
AB Gustaf Kähr	83 953 296	-864 306	83 088 990	78 875 634
Oak Norge AS	0	-123 762 824	-123 762 824	-109 011 200
Oak Norge AS (årets konsernbidrag)	0	-549 387	-549 387	-4 504 139
Kährs AB	0	-6 345 222	-6 345 222	-14 323 815
Kährs Finland OY	0	-349 517	-349 517	-1 075 205
Sum	83 953 296	-131 871 256	-47 917 960	-50 038 725

Note 8 - Vesentlige transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har rentekostnader fra Oak Norge AS og renteinntekter fra AB Gustaf Kähr.

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-583 340	-472 830	-110 510
Omløpsmidler	-265 000	-237 677	-27 323
Gevinst- og tapskonto	187 422	149 938	37 484
Netto forskjeller	-660 918	-560 569	-100 349
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-660 918	-560 569	-100 349
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-145 401	-123 325	-22 076

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	120 865	4 797 007
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	22 076	21 164
Skattekostnad	142 941	4 818 171
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	585 359	21 688 463
Permanente forskjeller	64 377	212 308
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-100 349	-96 196
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-549 387	-4 504 139
Skattepliktig inntekt	0	17 300 436
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	120 865	4 797 007
Betalbar skatt på konsernbidrag	-120 865	-990 911
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 806 096

Note 11 - Fordringer

Mer om fordringer

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapets dato.

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for tap.

Ved regnskapets utgang er det avsatt kr 265.000 i tap på kundefordringer.



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Oak Norge AS

Forretningskontor for morselskapet

Seljeveien 6, 0575 Oslo

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Oak Norge AS har morselskap som hører hjemme i en EØS-stat, og utarbeider konsernregnskap som omfatter regnskapspliktige og dennes datterselskaper. Annual Report Kåhrs BondCo AB (publ) 2023 kan lastes ned her <https://www.kahrgroup.com/en/investor-relations/financial-reports/>

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	732 378
Skyldig skattetrekk	-692 840

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Oak Norge AS	100	100,00	Ordinære

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	370 000	41 040 138	41 510 138
Årsresultat	0	0	442 419	442 419
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-428 522	-428 522
Egenkapital 31.12.2023	100 000	370 000	41 054 035	41 524 035

Note 16 - Gjeld og garantiforpliktelser

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det foreligger ingen pantstillelser i selskapet

Mer om gjeld

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapets dato



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	585 359	21 688 463
- Periodens betalte skatt	3 806 096	2 923 019
+ Ordinære avskrivninger	76 608	76 608
+/- Endring i varelager	-8 762	-118 009
+/- Endring i kundefordringer	9 104 266	12 213 281
+/- Endring i leverandørgjeld	1 548 956	-2 043 636
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 742 194	17 351 174
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 758 137	46 244 861
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-4 504 139	-3 590 428
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 504 139	-3 590 428
= Netto endring i kontanter mv	253 999	42 654 433
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	76 379 675	33 725 242
= Kontantbeholdning ved årets utgang	76 633 674	76 379 675
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	75 901 295	75 544 133
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	732 378	835 542
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	76 633 674	76 379 675



Årsberetning for 941857892 KÄHRS NORGE AS

Virksomhetens art

Kährs Norge AS er 31.12.2023 et heleid datterselskap av Oak Norge AS.

Kährs Norge AS opptrer som salgsselskap for AB Gustaf Kähr i Norge, og har hovedkontor i Oslo. Selskapets virksomhet er salg av gulv.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at det er grunnlag for fortsatt drift, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskap for 2023.

Arbeidsmiljøet

Det har vært ca. 4 % sykefravær i 2023. Inkludert i dette tallet ligger også fravær ved barns sykdom og deler av en langtidssykemelding. For øvrig er det tydelig at så vel den psykiske- og fysiske tilstand hos våre medarbeidere er meget god, og vi har heller ikke hatt arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Bedriften har pr. 31.12.2023 11 ansatte fordelt på 3 kvinner og 8 menn i 11 årsverk. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Ved nyansettelser vil vi aktivt påvirke kvinner til å søke.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke ved sin virksomhet det ytre miljø, og vår miljøpolicy tilsier at vi heller ikke anvender stoffer

som kan påvirke omgivelsene.

Apenhetsloven

Åpenhetsloven har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester i leverandørkjeden. Loven pålegger blant annet virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre



aktsomhetsvurderinger som skal redegjøres for i en rapport som legges frem.

Kährs har publisert en Sustainability rapport, som omhandler sosiale forhold, risk management, etikk, og forhold til leverandører, og underleverandører. Rapporten finnes på våre hjemmesider Kährs Sustainability Report 2023 (kahr.com)

Kährs Norge vil utarbeide en egen redegjørelse av rapporten innen 30. Juni

Marked

Gulvmarkedet totalt sett har i 2023 hatt en nedgang på 19%. En historisk lav igangsettelse av boliger, samt en høy kostnadsinflasjon, har ført til en markant nedgang i markedet, spesielt på proff-siden. Lamellparkett har hatt en nedgang på 52%, og er sammen med laminat med sine 20% nedgang de store taperne. Trebaserte produkter har vært påvirket av konflikten i Øst-Europa, og ført til en stor økning i råvarepriser de siste 2 årene. Markedet for Vinyl viser en økning, men på grunn av underrapportering er det vanskelig å tallfeste dette.

Inngangen på 2024 har sett positivt ut for vår del, der forventninger om at toppen har nådd på rentemarkedet, samt at inflasjonen på vei nedover, har skapt positivitet i markedet. Igangsatte boliger/nybygg er ventet å stige, mens ROT markedet har positive signaler. Det vil allikevel ta tid før igangsettelser av nye boliger skal startes.

Salg

Kährs Norge AS har hatt en nedgang på 55 % i salgsvolumet(M2) i lamellparkett i forhold til foregående regnskapsår. Nedgangen i M2 har i hovedsak kommet i de laveste prissegmentene.

Andel 1-stavsgulv utgjorde 44% i M2 og 62% i kr.

Salget av LVT er fortsatt beskjedent, men vi har hatt en økning på 37% i volum sammenlignet med 2022, og det forventes å øke.

Kundemassen har fortsatt vært relativt stabil. Det er ingen større utslag hos oss om man ser på forholdet mellom de store kjedene, og de frittstående.

Vi har ikke lagt opp til en økning i salget(m2) på lamellparkett, men har et stort fokus på produktmix. Økningen skal i hovedsak komme i høyprissegmentet både på 1- og 3-stav, samt våre nye Vinyl-gulv. Vi er allikevel avhengige av å utvikle produkter i midtsegmentet slik at vi får en fullverdig prisstige. Dette gjør vi for å bedre posisjon hos de store kjedene, hus- og hytteprodusenter samt å befeste vår posisjon hos sterke frittstående kunder og boligutviklere. I tillegg har vi et stort fokus på å få et større fotfeste med vår LVT.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Tregulvsmarkedet har viste en jevn nedgang nesten hvert år siden 2014. Vi tapte noe markedsandeler i 2023, og i hovedsak på 3-stav. Imidlertid er det stor forskjell innen gulvmarkedet. LVT/LT produkter er i ferd med å ta betydelige markedsandeler og denne utviklingen vil forsterkes i årene som kommer. Til tross for økende konkurranse og tiltagende prispress har vi en klar intensjon om å befeste vår posisjon i markedet. Styret vil løpende vurdere hvilke tiltak som må tas for å opprettholde salget vi avsluttet 2022 med.

Selskapet har hatt rimelig god kontinuitet i bemanningen over flere år og blir betraktet å ha markedets beste kompetanse innenfor vårt fagfelt.



Vi kommer til å lansere flere nye produkter og produktgrupper i 2024 som vi har stor tiltro vil kunne øke interessen og salget.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Brutto omsetning i 2023 var 45 % lavere enn i 2022. Dette skyldes i all hovedsak nedgang i antall solgte enheter, og er en direkte konsekvens av nedgangen i markedet på våre produktgrupper.

Styret er fullt ut innforstått med resultatet, og ønsker å posisjonere seg bedre og øke vår totale markedsandel fordelt på varegruppene Lamellparkett, tilbehør, og LVT når markedet er tilbake på et normalnivå.

Driftresultatet ble kr 4 235 693, og årsresultatet ble kr 442 419

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 4,637 MNOK.

Selskapet likviditet betraktes som god.

Oslo, 19.06.2024

For KÄHRS NORGE AS

Hans Johan Magnusson, styrets leder
Marius Listerud, styremedlem / daglig leder
Johan Richard Lundgren, styremedlem



KÅHRS NORGE AS
941 857 892

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	585 359	21 688 463
- Periodens betalte skatt	3 806 096	2 923 019
+ Ordinære avskrivninger	76 608	76 608
+/- Endring i varelager	-8 762	-118 009
+/- Endring i kundefordringer	9 104 266	12 213 281
+/- Endring i leverandørgjeld	1 548 956	-2 043 636
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 742 194	17 351 174
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 758 137	46 244 861
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-4 504 139	-3 590 428
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 504 139	-3 590 428
= Netto endring i kontanter mv	253 999	42 654 433
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	76 379 675	33 725 242
= Kontantbeholdning ved årets utgang	76 633 674	76 379 675
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	75 901 295	75 544 133
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	732 378	835 542
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	76 633 674	76 379 675



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

+47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Kährs Norge AS
